
UCHWAŁA NR XLII/367/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie: opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi 
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/178/12 Rady Gminy Żurawica z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie: opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zmienionej uchwałą nr XXX/132/16 Rady Gminy Żurawica z dnia 
26 kwietnia 2016 r. oraz zmienioną uchwałą nr II/11/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 14 grudnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B3FFBA0-0F04-48FA-8753-020918EEEB37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-01T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




